
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoLogrono-Agoncillo@aena.es

Dirección Postal

Ctra. Nacional 232, (Logroño-Zaragoza)
(26160) Agoncillo España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RJL-101/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-11-2018 a
las 13:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Logroño-Agoncillo
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ahje8He4GbgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Apoyo Trabajos De Configuracion Lectora Puerta Acceso Torre De Control

Presupuesto base de licitación
Importe 171,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 141,5 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Logroño
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES230

Dirección Postal

Aeropuerto de Logroño, CTRA.LOGROÑO-ZARAGOZA N232,AGONCILLO
(26160) La Rioja España

Adjudicado

Adjudicatario

PORMANORTE, SL
Identificador empresa B001263011

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 141,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 171,22 EUR.

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ahje8He4GbgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/10/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q9dXi4Y7rxx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 1541421186472 |  2018-477175 | Mon, 05 Nov 2018 13:33:10:935 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
112131018963529189121206267048466220768 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=q9dXi4Y7rxx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

